
 -1 -

UCHWAŁA NR LXXIV/642/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 kwietnia 2001 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W ramach porządkowania nazewnictwa ulic i numeracji nieruchomości:

1/ znosi się, w Dzielnicy XIV, nazwę nie istniejącej 
ul. Zawsie
/wg PESEL ul. Zawsie/
 - figurującej w Obwieszczeniu Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15 marca

1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie
/Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 11 czerwca 1966 r. Nr 12
poz. 46/ jako ulica łącząca ul. Na Załęczu z ul. Isept - obecnie teren stanowiący część
działki będącej własnością Skarbu Państwa,

2/ dokonuje się korekty przebiegu 
ul. Jana Sas-Zubrzyckiego
/wg PESEL  ul. Sas-Zubrzyckiego
 - ustalając ciąg komunikacyjny tej ulicy jako położonej w Dzielnicy XI przecznicy

z ul. Tarnobrzeskiej, pierwszej w lewo od ul. Beskidzkiej, łączącej ul. Tarnobrze-ską
z ul. Malwową,

3/ w uchwale nr 43 Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 27 kwietnia 1970 r. w sprawie nazw
niektórych ulic i parków w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady Narodowej
m. Krakowa z dnia 9 maja 1970 r. Nr 7 poz. 32/, w § 1, w części dot. Dzielnicy Kraków-
Podgórze, skreśla się pkt 80.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


